

5 September 2021

To,
Dept. of Corporate Services (CRD)
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

To,
Listing Department
The National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai - 400 051.

Scrip Code: 536507
Scrip Code of Debt : 957150

NSE Symbol: FLFL

Dear Sir / Madam

Sub: Newspaper Advertisements for Notice of Annual General Meeting (including Remote E-voting) - Intimation under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisements published in the newspapers viz. Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi) intimating that:

1. Ninth (9th) Annual General Meeting of the Company (AGM) will be held on Wednesday, 29 September 2021 at 2:00 pm (IST) through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means.
2. Remote e-voting facility offered to its Members at the AGM.

The above information is also available on the website of the Company www.futurelifestyle.in

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

for **Future Lifestyle Fashions Limited**


Sanjay Kumar Mutha
Chief Legal & Company Secretary

Encl: as above

FLF

फ्यूचर लाइफस्टाईल फॅशनस लिमिटेड

CIN: L52100MH2012PLC231654

नोंदणीकृत कार्यालय: नॉलेज हाऊस, श्याम नागर, जोगेश्वरी-विक्रोलो लिंक रोड जवळ, जोगेश्वरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०६०.

टेलि. नं. : +९१ २२ ४०५५ २२००; फॅक्स नं. : +९१ २२ ४०५५ २२०१;

वेबसाइट : www.futurelifestyle.in; ईमेल : investorrelations@futurelifestyle.in

नवव्या (९व्या) सर्वसाधारण वार्षिक सभेची नोटीस

घादने नोटीस देण्यात येत आहे की, फ्यूचर लाइफस्टाईल फॅशनस लिमिटेड ('कंपनी') च्या सभायादीची सवयी (९वी) सर्वसाधारण वार्षिक सभा ('एजीएम') बुधवार, २९ सप्टेंबर, २०२१ रोजी दु. २.०० वा. (भारतीय प्रमाण वेळ) (आयएसटी), व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/ हार ड्रम श्राव्य माध्यमे ('व्हीसी/ओएसडीएम') द्वारे घेण्यात येईल, ज्यात एजीएम वेगळ्यातल्या दि. ०२ सप्टेंबर, २०२१ च्या नोटीसाला तय्यूर केलेले कायदा करण्यात येईल.

कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाच्या ('एसीएम') परिपत्रक क्र. १४/२०२० दि. ८ एप्रिल २०२०, परिपत्रक क्र. १७/२०२० दि. १३ एप्रिल, २०२० आणि परिपत्रक क्र. २०/२०२० दि. ५ मे २०२० आणि परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी, २०२१ (त्यांचा उल्लेख यांसारख्या एजीएमस ('एसीएम' परिपत्रक) ('एसीएम') असा केला जाईल) आणि सेक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('सेबी') चे परिपत्रक ('परिपत्रक') मधील तरतुदीनुसार आणि कंपनी कायदा, २०१३ ('कंपनी कायदा') च्या तरतुदींच्या पालनासाठी आणि सेक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर (रिहायलमेंट) विनियम, २०१५ ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स')) नुसार, एजीएममध्ये सभायादीतील प्रत्येक हजर राहण्याची गरज नाही आणि त्यामुळे एजीएम व्हीसी/ओएसडीएमद्वारे घेण्यात येता आहे.

एसीएम परिपत्रक (परिपत्रक) आणि सेबीचे परिपत्रक (परिपत्रक) यांसार, ऑगस्ट २०२०-२१ साठीच्या वार्षिक अहवाल आणि एजीएम प्रत्येकवर्षातील नोटीस, ज्यात इतर बाबींबरोबरच सहभागी होण्याची प्रक्रिया आणि रीमोट इ-मतदानाची पद्धत दिलेली आहे, ती ज्या सभायादीचे इमेल पत्ते कंपनीकडे/ डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट (स) कडे नोंदवलेले आहेत त्यांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवली जाते आहे. एजीएम वेगळ्यातल्या नोटीस आणि ऑगस्ट २०२०-२१ चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवर

www.futurelifestyle.in येथे उपलब्ध करण्यात आलेली आहे आणि ते स्टॉक एक्स्चेंजवरील वेबसाइटवर www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि 'एजीएम' नंतराल सेक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड ('एफएसडीएल') च्या वेबसाइटवर www.evoting.nsdl.com येथेही उपलब्ध आहे. एजीएमसाठी व्हीसी/ओएसडीएमद्वारे हजर राहण्याचा सभायादीचा कायदाच्या कलम १०३ च्याली आवश्यक गणसंख्येच्या उद्देशासाठी नोंदवली जाईल.

कार्यवाहीतील तरतुदीनुसार, जो सभायादी एजीएमला हजर राहण्यास आणि मतदान करण्यास पात्र असेल त्या सभायादीला त्याच्या/ तिच्या वतीने हजर राहण्यासाठी व मतदान करण्यासाठी प्रॉक्सी नेमण्याचा अधिकार असतो आणि प्रॉक्सीने कंपनीचे सभायादी असेलच पाहिजे असे नाही. परंतु, एजीएम मध्ये एसीएम परिपत्रक (परिपत्रक) नुसार घेण्यात येत असल्यामुळे, कार्यावाहीतील कलम १०५ च्याली सभायादी प्रॉक्सीची नेमणूक करण्यासाठी व प्रॉक्सीला सभायादीच्या वतीने हजर राहण्यासाठी व मतदान करण्याची सुविधा या एजीएमसाठी उपलब्ध नाही, कारण सभायादीतील प्रत्येक हजर एवढे आवश्यक नाही.

एसीएम परिपत्रक (परिपत्रक) नुसार, कंपनीने कंपनीच्या वार्षिक अहवालात व एजीएम वेगळ्यातल्या नोटीस (रिपोर्ट इ-मतदानाबद्दलचा सूचनांसह) मिळवण्याच्या मर्यादित उद्देशासाठी अंक प्रक्रिया इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सक्रिय केलेली आहे, सभायादी https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html ही लिंक वापरून त्यांचे इ-मेल पत्ते वापरून अपडेट करू शकतात.

इमेल आधारी नोंदवण्यासाठीची प्रक्रिया:

नव्या सभायादीतील भाग प्रत्येक व्यक्तीला घाबरू केलेले असतील, त्यांनी कृपया सही केलेल्या विनिर्देशांची स्कॅन कॉपी नोंदवण्यासाठी पाठवावी, ज्यात फोटो अथवा कॅम्ब्रा, संपूर्ण पत्ता, इ-मेल आयडी, नेमूळ केलेला असेल, व त्यासोबत पत्र कार्डाची स्कॅन केलेली, स्वयं-प्रमाणित प्रत आणि सभायादीच्या पत्त्यासाठीचा पुरावा म्हणून कोणतेही कगदपत्र (उदा. जात याचक्याच्या पत्त्याचा, पासपोर्ट, बँकेचा खातेनंतरा, आगार) इ-मेलद्वारे कंपनीचे रजिस्ट्रार व ट्रस्ट्सम एजंटस (आर अँड टी एजंटस) कडे किंवा कगदपत्र आणि इ-मेल पत्त्यावर, म्हणजेच investorrelations@futurelifestyle.in येथे पाठवावे. ज्या सभायादीतील ड्रीट स्कॅनपत्र भाग पाहण केलेले असतील त्यांनी कृपया त्यांचे इ-मेल पत्ते त्यांच्या संदर्भित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट/स द्वारे अपडेट (अद्ययावत) करावेत.

या नोटीसाला तय्यूर केलेली सर्व कगदपत्रे सभायादी कोणत्याही मुल्यमापनाबद्दल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सभायादीसाठी ही नोटीस प्रमाणित करण्याच्या ताब्यातून एजीएमच्या ताब्यातून उपलब्ध असतील, ज्या सभायादींना असा कगदपत्रांची तय्यारणी करावी असेल त्यांनी investorrelations@futurelifestyle.in येथे एक इ-मेल पाठवावी.

मतदानाबद्दलची माहिती:

कायदाच्या कलम १०८ नुसार, ज्याचे वाचन कंपनीच्या (व्यवसाय पत्र प्रबंधन) निवम, २०१४ (सुधारणांसह) च्या निवम २० बरोबर करावे आहे, तसेच सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स (सुधारणा केल्यानुसार), च्या रेग्युलेशन ४४ नुसार, तसेच इ-मॅटिग ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या जनरल मॅटिगच्या सेक्रेटरीजल स्ट्रॅटेजीनुसार, वेळोवेळी झालेला सुधारणास, आणि एसीएम परिपत्रक (परिपत्रक) नुसार:

- कंपनीला आपल्या सभायादींना नोटीसाला तय्यूर केलेल्या एजीएममध्ये कसबूत घेण्याचा कायदाबरोबर सर्व उदाहरणार्थीत त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने नोंदवण्याचा त्यांचा हक्क पूर्ण करण्यासाठी इ-मतदान योजनेची सुविधा ('रिपोर्ट इ-मतदान') एजीएममध्ये व एजीएममध्ये, देताना आनंद होत आहे आणि या उद्देशासाठी कंपनीने एक्स्चेंजवरील यांनी नेमणूक केलेली इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदानाची सुविधा देण्यासाठी केलेली आहे, मर्यादित सूचनांसह, सभायादींनी एजीएम वेगळ्यातल्या नोटीस घ्यावी.
- रिपोर्ट इ-मतदानाचा काळावधी शनिवार, २९ सप्टेंबर, २०२१ रोजी (सकाळी १.०० वाजता भारतीय प्रमाण वेळप्रमाणे) सुरू होईल आणि तो गुरुवार, २८ सप्टेंबर, २०२१ (संध्याकाळी ५.०० वाजता भारतीय प्रमाण वेळप्रमाणे) पर्यंत, रिपोर्ट इ-मतदानाचा काळावधी संपतो. सभायादींच्या सभायादीतील बुधवार, २२ सप्टेंबर, २०२१ ('कट-ऑफ तारीख') रोजी, प्रत्येक व्यक्तीला किंवा डिपॉझिटरीजवरील व्यक्तीला भाग घाबरू केलेले असतील, ते त्यांचे मत रिपोर्ट इ-मतदानाचे मोबाइल अडम केले जाईल, एकदा उदाहरणार्थीत उदाहरणार्थीत रिपोर्ट इ-मतदानाचे मोबाइल अडम केले जाईल, एकदा उदाहरणार्थीत उदाहरणार्थीत रिपोर्ट इ-मतदानाचे मोबाइल अडम केले जाईल.
- रिपोर्ट इ-मतदानाची सुविधा एजीएममध्येही उपलब्ध असेल आणि ते सभायादी एजीएमला हजर असतील आणि त्यांनी त्यांचे उदाहरणार्थीत मत रिपोर्ट इ-मतदानाचे नोंदवलेले असले, ते एजीएममध्ये इ-मतदानाचे त्यांचे मत नोंदवण्यासाठी पात्र असतील, ज्या व्यक्तींनी नाव कट-ऑफ तारखेला सभायादींच्या रिपोर्टमध्ये / सभायादी मालकांच्या (बेनिफिशियल ओव्हर) रिपोर्टमध्ये नोंदवलेले असले अशी व्यक्तीच एजीएमपूर्वी / एजीएममध्ये इ-मतदान करण्यास पात्र असतील. असा सभायादींनी त्यांचे मत इ-मतदानाद्वारे एजीएमपूर्वी नोंदवलेले असले त्यांना एजीएममध्ये सहभागी होण्याचा हक्क असेल परंतु त्यांना असा उदाहरणार्थीत उदाहरणार्थीत व्यक्ती मते पुढा एकदा नोंदवता येणार नाही.
- जर कोणत्याही व्यक्तीने नोटीस पाठवल्यानंतर रिपोर्ट इ-मतदानाचा भाग घाबरू केलेले असतील व अशी व्यक्ती कंपनीची सभायादी झालेली असेल आणि, तिचे कट-ऑफ तारखेला भाग घाबरू केलेले असतील, तर अशी व्यक्ती एक्स्चेंजवरीलकडे evoting@nsdl.co.in येथे विनिर्देश पाठवून रिपोर्ट इ-मतदानासाठीचे लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकेल किंवा एक्स्चेंजवरील पर्यवेक्षण टोल्-फ्री क्रमांकाची संपर्क मागता: १८००-१०२०-११०/१८००-२२-४४-३० व्ही ब्लॉक ४०२ अँड सभायादी सभायादी नंतर असा व्यक्तीने एजीएमची नोटीस फक्त मालिकांक उद्देशासाठी घ्यावी. ज्या सभायादींना एजीएमपूर्वी किंवा एजीएममध्ये मर्यादीत मत घ्यावे त्यांनी एक्स्चेंजवरीलकडे evoting@nsdl.co.in वर किंवा १८००-१०२०-११०/१८००-२२-४४-३० व संपर्क घ्यावा.
- कंपनीने श्री. संजय डोलकिया (सभायादी क्र. २६५४ / सर्टिफिकेट ऑफ प्रॅक्टिस नं. १७५८), प्रोग्राम्टर - ने. संजय डोलकिया अँड असोसिएट्स, रेगिस्ट्रार किंवा सेक्रेटरीज यांची रिपोर्ट इ-मतदान प्रक्रियेची पदावधीची कार्यवाहीसाठी नेमणूक केलेली आहे.
- रिपोर्ट इ-मतदानासंबंधी कोणत्याही समस्या असल्यास, सभायादींनी एक्स्चेंजवरील / सेक्रेटरीज टीमशी वर दिलेला संपर्कव्या डिपॉझिटरी संपर्क घ्यावा.

FLF

Future Lifestyle Fashions Limited

CIN: L52100MH2012PLC231654

Regd. Off.: Knowledge House, Shyam Nagar, Off. Jogheshwari-Vikhroli Link Road, Jogheshwari (East), Mumbai - 400 060.

Tel. No. : +91 22 4055 2200; Fax No. : +91 22 4055 2201

Website: www.futurelifestyle.in; Email: investorrelations@futurelifestyle.in

NOTICE OF THE NINTH (9TH) ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Ninth (9th) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Future Lifestyle Fashions Limited ("the Company") will be held on Wednesday, September 29, 2021 at 2:00 PM, through Video Conferencing / Other Audio Visual Means Facility ("VC/OAVM"), to transact the ordinary and special business as set out in the Notice dated September 02, 2021 convening the said AGM.

Pursuant to the provisions of circular No.14/2020 dated April 08, 2020, circular No.17/2020 dated April 13, 2020 followed by circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and clarification circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 (hereinafter collectively referred as "MCA Circular(s)"), issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the circulars issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI") and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), physical attendance of the Members at the AGM is not required and the AGM is scheduled to be held through VC/OAVM. Members can attend and participate at the ensuing AGM only through VC/OAVM.

In line with the MCA Circular(s) and circular issued by SEBI, the Annual Report for the financial year 2020-21 and the Notice of the AGM, inter-alia, indicating the process of joining and manner of remote e-voting are being sent only through electronic mode to the Members whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The Notice calling the AGM and the Annual Report for the financial year 2020-21 has also been uploaded on the website of the Company at www.futurelifestyle.in and can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Pursuant to the provisions of the Act, a Member entitled to attend and vote at the AGM is entitled to appoint a proxy to attend and vote on his/her behalf and the proxy need not be a Member of the Company. However, AGM is held pursuant to the said MCA Circular(s), the facility to appoint the proxy by Members under Section 105 of the Act to attend and cast vote for the Members is not available for this AGM as the physical attendance of Members has been dispensed with.

Pursuant to the MCA Circular(s), the Company has enabled a process for the limited purpose of receiving the Company's annual report and the AGM Notice (including remote e-voting instructions) electronically, the Members may temporarily update their e-mail address by accessing the link: https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html

Process for registering email id:

For Members holding shares in physical form, please send scan copy of a signed request letter mentioning the folio number, complete address, e-mail address to be registered along with scanned self-attested copy of the PAN and any document (such as Driving Licence, Passport, Bank Statement, Aadhar) supporting the registered address of the Member, by e-mail to the Company's Registrar & Transfer Agents ("R&T Agents") or at the Company's e-mail address i.e. investorrelations@futurelifestyle.in. For Members holding shares in demat form, please update your e-mail address through your respective Depository Participant(s). All documents referred to in the Notice will also be available for electronic inspection without any fee by the Members from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM. Members seeking to inspect such documents can send an e-mail at investorrelations@futurelifestyle.in.

E-Voting Information:

In compliance with Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), Secretarial Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations (as amended), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India as amended from time to time and the MCA Circular(s):

- the Company is pleased to provide its Members a facility to exercise their right to cast vote by electronic means in respect of all resolutions as set out in the Notice, through e-voting services ("remote e-voting") before and at the AGM in respect of the businesses to be transacted at the AGM and for this purpose, the Company has appointed NSDL to facilitate voting through electronic means. For detailed instructions, Members can refer to Notice of AGM.
- remote e-voting period commences on Saturday, September 25, 2021 (9:00 AM) and shall end on Tuesday, September 28, 2021 (5:00 PM). During the remote e-voting period, Members of the Company holding shares either in physical form or dematerialised form, as per their Wednesday, September 22, 2021 ("Cut-off Date") may cast their vote by remote e-voting. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once, the vote on resolution(s) is cast, the Members shall not be allowed to change it subsequently.
- The facility of remote e-voting shall also be made available at the AGM and the Members attending the AGM and who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting at the AGM. A person whose name is recorded in the Register of Members / Register of Beneficial Owners as on the Cut-Off Date shall only be entitled for e-voting before / at the AGM. The Members who have already cast their votes by remote e-voting prior to the AGM will have right to participate at the AGM but shall not be entitled to cast their votes again on such resolution(s).
- Any person who acquires equity share(s) and becomes Member of the Company after the dispatch of the Notice and holding shares as of the Cut-off Date, may obtain the login ID and password for remote e-voting by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.co.in or may contact toll-free number provided by NSDL: 1800-1020-990/ 1800-224-44-30. A person who is not a Member as on the Cut-off Date should treat that Notice of the AGM for information purpose only.
- Members who need assistance before or during the AGM can contact NSDL on evoting@nsdl.co.in or contact NSDL: 1800-1020-990/ 1800-224-44-30
- The Company has appointed Mr. Sanjay Dholakia (Membership No. 2655 / Certificate of Practice No. 1798), Proprietor - M/s. Sanjay Dholakia & Associates, Practicing Company Secretaries as Scrutiniser to scrutinise the remote e-voting process.
- For any grievance with respect to remote e-voting, Members may contact to NSDL or the Secretarial Team at the contact details given hereinabove.

for Future Lifestyle Fashions Limited

Sanjay Kumar Mutha Company Secretary

Place : Mumbai Date : September 4, 2021

संजय कुमार मूथा कंपनी सेक्रेटरी

दिनांक : मुंबई, रविवार, ५ सप्टेंबर, २०२१